

Za połowę ceny po 26 centów Resztki KALENDARZA "Ogólna Domowego" pozostaje z 12,000 nakładem...

KALAFIORY włoskie po 60 cent. kilo. MARONY tyrolskie po 36 cent. kilo. JABŁKA tyrolskie białe rozmarynki...

Najlepsze Okruszki herbacienne 1/2 kilo złr. 1.50, 1.80, 2.30 HERBATY FRYDERYKA SCHUBERTHA i SYNA...

Ekstrakt roślinny (Vegetabilien ekstrakt) Dr. SCHWEIGERA leczy pod gwarancją w przebiegu 4 tygodni...

Choroby płuc, suchoty i t.p. są do wyleczenia. Środek, który się bardzo skutecznie okazał...

Institutrices guwernantki, osoby do towarzystwa, nauczycielki dla języków i muzyki...

NOWO URZĄDZONY HANDEL PŁÓCIEN I BIELIZNY Jana Riedla WE LWOWIE

Koszule salonowe po złr. 1.50, 1.85, 2, 2.25, 2.50, 2.80 i 3. Koszule z jednym guzikiem...

Dr. Anton. Bergera nowy poradnik w słabościach płciowych i skronych (dla obojga płci)...

Prawdziwe sadzonki Chmielu z Zatecu. Podstawa uprawy chmielu jest zawładnięta od pewności sadzonek...

Dyplomowana śpiewaczka Konserwatorium Dreźnieńskiego, uczennica Łówyego Procha w Wiedniu Irena Lewicka...

Pierniki, sucharki, pieczywka, honoratki, alberty, nugazy, tuczniki z 19-cie razy premiowanej fabryki...

Manuskraft, Seeben erschien 12. Auflage: Sa haben in der Colonien-Handel für Gefährliche Krankheiten...

Bernhardyny przeciw siwiznie włosów Dra Bernharda w Paryżu włosy nie tylko nabywają żywną barwę...

Jedynie Rectera, jest prawdziwym i owym wyrobem. zapomocą którego osiągnięto zostały znane...

Składy u pp. aptekarzy: we Lwowie Jakóba Beisera, M. Karłowicza, K. Sklepińskiego...

Tylko 3 złr. najpiękniejszy i najmilszy podarunek na uroczystości. Portrety wielkości naturalnej...

"ŚWIGUSA" dwutygodnika humorystycznego wyszedł Nr. 3 z bogato kolorowanymi ilustracjami...

Masło w dwóch gatunkach, przednie kuchenne, 5 złr. najlepsze deserowe 5 złr. 50 ct...

Damy Angielskie i Amer. katkie, zawdzięczają swą nadszyczoną delikatność płci galarecie pod nazwą: "Arnica Jelly"...

Zamiana korzystna wioski około 400 morgów na folwarkach stu morgów lub domek z gruntem i ogrodem...

TRAWA MIODOWA (Holeus lanatus) 1-13 nasienie świeże i pewne na gruntu suche lub mokre...

Jako pomocnik księgarski, znający język polski i niemiecki, uprawiony do jednorocznej służby wyksovej...

Prawdziwa W dę kolońska, prawdziwe 1032 7 3-0 Perfumy francuskie i przybory toaletowe...

M. Wein, Lwów, plac Trybunalski 1. 1. C. k. Notariusz w Skolem poszukuje 1301 2-3...

AL. SOLECKI przedtem KAROL KLIMOWICZ ul. Wałowa 1. 11. sprzedaje 1 kilo najlepszego...

PARKIETY, Posadzki deszczukowe poleca PAROWA FABRYKA STOLARSKA BRACI WCZELAK we Lwowie.

Smalcu węgierskiego po 66 ct. 1304 2-3 Najlepsze Masło deserowe 1 kilo po zł. 1.20.

TELEFONY. Zamówienia na instalacje telefonów na prowincji, w miejskich strażnicach...

Władysław Dunin inżynier, elektro-technik we Lwowie, ulica Trybunalski 1. 4.

Prawdziwe tylko z tą umieszczoną tu marką ochronną. Najniebezpieczniejszy i najszybszy działający środek specjalny przeciwko wszelkiego rodzaju bólowi głowy...

Główny skład Fortepianów, Pianin i Organów jakoteż koncesjonowana Szkoła muzyczna LUDWIKA MARKA

Nauka gry na fortepianie w 3 oddziałach i 3 klasach od początków do najwyższego wykształcenia. Nauka solowego, kompozyty i historii muzyki...

Zacherlin Najprzedniejszy środek przeciwko wszystkim owadom Proszek przeciw szwabom, kuchnie, piekarnie i jadalnie...

J. ZACHERL, Wiedeń I. Goldschmiedgasse Nr. 2 i przez kucpów i aptekarzy gdzie to uwidocznione plakatami.

PAPIER FAYARD BLAYN 60 lat powodzenia są dowodem skuteczności tego środka w lezeniu katarów, irytacji pierśiowych, reumatyzmów, zwichnięć, ran, oparzeń...

SANTAL DE MIDY, Esencja z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupełniej czysta, w kapsułkach zawarta jest znacznie skuteczniejsza niżeli kopań i kuba...

Ogłoszenie! Wskutek interwencji e. k. austr. węg. posła w Belgradzie zasystowano serbsko-bułgarską wojnę...

derek na konie, wyszczelniany za jakąkolwiek cenę. Derki te mają 185 cm. długości, 115 cm. szerokości, a zrobione są z wędzistej, bardzo grubej materji...

Derki do fiaków jasno żółte z czarną i czerwioną bordiurą, 180 ctm. długości, 115 ctm. szerokie, sztuka po zł. 2.50.

Nowość w zakresie prezerwatyw z pecherzy rybich z gumowaniem, prawdziwe francuskie, bardzo delikatne, nadszyczone praktycznie, tuzin 5 złr....

Galicyjski Bank kredytowy poczawszy od dnia 17. listopada 1885 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem, 5% Asygnaty kasowe z 90 dniowym wypowiedzeniem.

Ortopedyczny zakład leczniczy Mra Ed. MADEYSKIEGO we Lwowie (ulica Kopernika 13) przyjmuje wszelkie skrzywienia kości...

W największym wyborze Kocyki na łóżka, Koldry szyte z welianego i jedwabnego atłasu we wszystkich kolorach, oraz materace włosienne...

Szczeście bogactwa... jak można osiągnąć, jak otrzymać? Oto przez to, że się najzupełniej zaufanie poloży w profesora Rudolfa Orlicza...

Cierpiących na płuca, piersi, gardło, suchoty i astmę, zwraca się uwagę na medycznie wypróbowaną i tysiącami świadectw potwierdzoną...

GŁOS LUDU JEST GŁOSEM BOŻYM! Wszystkim cierpiącym jak najgoręcej polecamy: Trenkera niezrównany Ekstrakt klonowy...

Nasze preparaty z ekstraktu klonowego doczekały się 2000 podziękowań i szacownych uznań od ciężko chorych w przebiegu jednego roku...

Najwyższe odszczęólnienie na wystawie krajowej w Buda-Pesze za znakomity gatunek, zdolny wytrzymać najsilniejszą konkurencję.

Wiedeń (Währing) 14. kwietnia 1895. Pannu M. A. Trenkerowi i Sp. Dentsch-Krentz (Oedenburg). Szanowny Panie! Moja żona, zażyła dzisiaj po raz czwarty dopiero kondenzowany ekstrakt klonowy...

Wiedeń 14. kwietnia 1895. Szanowny Panie! Przedwzyskiem wynuram Panu najserdeczniejsze podziękowania w moim i mojej rodziny imieniu za leczenie mojej żony, która przez dwa lata leżała na chorobie płucowej...

